Ad primam questionem
sic proceditur et videtur
q̄ maiorem dilectionē
potest quis habere q̄ mori p̄ ami
cis. **P**rimo sic. **M**aiore dilectio
nis signum est q̄ quis animam
suam ponat p̄o inimicis suis q̄
pro amias. patet cum ibi sit ma
ior difficultas que p̄tinet ad vir
tutez̄ que est circa difficile q̄m cir
ca dilectionē proximī. **S**ecun
do sic ad roma. v. dicitur. **C**om
mendat deus suam caritatem in
nobis. r̄. i. ostēdit se nos max
ime diligere q̄ cum adhuc esse
mus peccatores et p̄ consequens
impij et inimici passus est p̄ no
bis. ergo et cetera.

In oppositum est euāgelū in
quo christus loquitur. **R**es
pondeo dicendum q̄ verum est
qd̄ xp̄s d̄t q̄ in ordine diligibitū
q̄tuor ordinata sūt scz̄ deus. ani

ma nostra et anima proximī et
corpus p̄prium nostrū et idō cū
caritas sit ordinata pro ipso deo
quā est p̄imum et proximum di
ligibile ex caritate debet alia tria
exponi sicut minus p̄ maiori. ita
q̄ nos ipsos scz̄ animā et corp̄
et proximos dare debemus. pro
anima vero propria debet proxi
mus et proprium corpus cōtem
ni pro salute anime proximī de
bet vita corporalis exponi. et idō
cum vita corporalis sit passimū
quod post animam habemus
ideo passimum est ipsam expo
nere propter proximum et maxi
mū dilectionis signum. et sic pa
tet conclusio. **A**d rationes in
oppositum ad primam responde
tur negando assumptum. **N**am
dilectio amia fm se considerata
est feruētiore et melior q̄m dilectio
inimici. et ad probationem dici
mus q̄ plus facit ad rationē me
riti virtutis bonum q̄m difficile
unde nō oportet q̄ omne quod
est difficilius sit magis merituū
sed q̄ est difficili⁹ etiā sit meli⁹.
Ad secundam respondetur
vno modo q̄ per illud idō osten
ditur contrarium. **t**um primo q̄
christus non posuit animam su
am pro nobis inimicis ut inimici
remaneremus sed ut amicos
efficeret. **t**um secundo. quā ipse
mortuus est pro amias qui licet
non essent amia quasi amantes

erant tamen amici ut amici. vel
dicendum ut dicit **Albertus** s^m
Aug. q^d amicus hic dicitur q^d ha-
bilitate et habitu amicus est et
qui est amicus actu et sic castus
nō est mortuus nisi pro amicis.
quia etiā qui inimicus est actu
habilitate est amicus sicut pau-
lus ante q^d cōuerteretur

Ad secundam questionē
sic proceditur et videtur
q^d **Barnabas** moriēdo
p^{ro} christo nō fecit actū maxime p^{er}
fectionis. **Primo** sic. martirium
non est actus maxime p^{er}fectionis
ergo rē. aⁿs probatur sic illud
emm ad p^{er}fectionem vite vi-
detur pertinere quod cadet sub
consilio quod scz non est de neces-
sitate salutis. sed martirium est
de necessitate salutis. Et em apo-
stolus ad **Rom.** corde credit ad
iusticiam. ore autem cōfessio fit
ad salutem. **¶** **Secūdo** sic. ad
maio^{rem} p^{er}fectionem pertinere
videtur q^d aliquis det animam
suam quod fit per obedientiam
q^d q^d do det propriū corpus q^d
fit per martirium. **¶** **Uñ Greg.** de
ultimo moralium q^d obedientia
cunctis victimis preponit. ergo
mori pro christo nō est act^{us} max-
ime p^{er}fectionis. **¶** **Tercō** sic.
melius eē videtur alijs prodesse
q^d seipsum in bono cōseruare. q^d
bonum gentis melius est q^m bo-